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Ihmettelen usein, miten pelastumattomat, joilla on vielä toimivat 
aivot, voivat katsoa ja lukea maailmamme mielettömyydestä 
kyseenalaistamatta, mitä todella tapahtuu.

Kaksikymmentä, jopa kymmenen vuotta sitten - ihmiset olisivat olleet 
järkyttyneitä nähdessään maailman, jossa heidän oma biologinen 
sukupuolensa kyseenalaistettaisiin ja ihmiset jätettyinä omillensa, 
näyttäisivät pitkää nenää Luojalle, Kaikkivaltiaalle Jumalalle, ja 
kertoisivat Hänelle, että Hän teki virheen!

Oletan, että tämä on juuri asian ydin. Useimmat ihmiset 
kyseenalaistavat itse Jumalan olemassaolon ja uskovat valtavaan 
PAMAUKSEEN, jonka tuloksena syntyi tämä loistava maailma, jossa on 
valtameriä, kukkia, vuoria ja valtavat tähtitaivaat - ja kaikki muu, minkä 
Jumala puhui olemassaolevaksi.

Raamattu sanoo näin:

Sillä hänen näkymätön olemuksensa, hänen iankaikkinen 
voimansa ja jumalallisuutensa, ovat, kun niitä hänen teoissansa 
tarkataan, maailman luomisesta asti nähtävinä, niin etteivät he voi 
millään itseänsä puolustaa. (Room. 1:20). 

Ihmiset ovat aina yrittäneet päästä taivaaseen ilman Jumalaa. Baabelin 
tornista lähtien - jonka Jumala teki nopeasti tyhjäksi, sekoitti heidän 
kielensä ja osoitti suvereenisuutensa - aina tämän päivän tekoälyyn, 
CERNiin, HAARPiin ym. ihmisen yrityksiin syrjäyttää Jumala - jopa  
"peruuttaa" Hänet!
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Eikö se tule olemaan järkytys näille Yuval Noah Harari'n kaltaisille 
ylpeyden täyttämille jumalanpilkkaajille, kun he seisovat tuomiolla 
Suuren Valkoisen Valtaistuimen edessä? Voin jopa kuvitella Harari'n 
heiluttelevan nyrkkiään Jumalan edessä! KYLLÄ - hän on NIIN täynnä 
ylpeyttä ja oman äänensä sointia!

Saatana on hänen isänsä - älä koskaan epäile sitä!

Lapsiparat

Kuka olisi uskonut, että ihmisistä viattomimmat, pienet lapset, 
lähetettäisiin "kouluihin", ei kirjoitusta, ei matematiikkaa, ei historiaa eikä
muita oppiaineita varten, jotka valmistaisivat heitä olemaan tuottavia 
kansalaisia tultuaan aikuisiksi - EI - näitä lapsia indoktrinoidaan 
paholaisen valheilla. Heitä opetetaan kyseenalaistamaan oma 
biologinen sukupuolensa, jonka Jumala määräsi heille, kun nämä pienet
lapset olivat vielä äitinsä kohdussa!

RUKOILKAA

Veljet, koska olemme niin lähellä historian aikaa, jolloin hyvä on pahaa 
ja paha hyvää – rukoilkaa pelastumattomien puolesta ja jakakaa heille 
Jeesuksen Kristuksen loistokkain evankeliumi, joka voi pelastaa heidän 
sielunsa ikuisesta tulisesta helvetistä Saatanan ja hänen demoniensa 
kanssa!

Voi niitä, jotka sanovat pahan hyväksi ja hyvän pahaksi, jotka 
tekevät pimeyden valkeudeksi ja valkeuden pimeydeksi, jotka 
tekevät karvaan makeaksi ja makean karvaaksi! (Jes. 5:20).

Oletko sinä yksi tätä viestiä lukeva, joka et ole koskaan luottanut 
Jeesukseen Kristukseen Vapahtajanasi? Onko sinulla sydämessäsi 
ahdistava tunne, että tiedät ikuisen olemassaolosi olevan vaarassa? 
Kerron sinulle, että sinä voit tietää, että välisi ovat kunnossa 
Kaikkivaltiaan Jumalan kanssa.



On vain yksi tie ja se on Jeesuksen Kristuksen kautta!

“Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen 
Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä 
olisi iankaikkinen elämä. Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa 
maailmaan tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä varten, että maailma 
hänen kauttansa pelastuisi” (Joh. 3:16-17).

Ehkä elämässäsi on henkilö, joka tarvitsee kipeästi ymmärrystä Jumalan
Sanasta, miten tulla suhteeseen Kristuksen kanssa ja pelastua. Ehkä 
tämä viesti on tarkoitettu hänen nähtäväkseen.

Monta vuotta sitten, erään ruumiillisen tuskan täyttämän yön aikana, 
Herra kehotti minua tekemään tekstin "How Can I Be Saved (Kuinka 
voin pelastua)?". Se on jaettu lukuisia kertoja "Absoluuttinen totuus 
Jumalan sanasta" -postausten lopussa. Tässä se on jälleen:

How Can I Be Saved?  

Tämä on TÄRKEIN asia, mitä koskaan tulet tekemään.

(Sillä hän sanoo: "Otollisella ajalla minä olen sinua kuullut ja 
pelastuksen päivänä sinua auttanut". Katso, nyt on otollinen aika, 
katso, nyt on pelastuksen päivä)” (2. Kor. 6:2).

MARANATA!!

grandmageri422@gmail.com 
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